

सेफ्टी फिटिंग्स की सूची

क्रम सं.	फाइल सं.	विनिर्माताओं/फेब्रिकेटर्स का नाम	
1.	पीवी(एम)14	मे. चंद्रा इंजीनियरिंग एंड मैकेनिकल प्रा. लि., 103 देवजी केशवजी इंडस्ट्रियल एस्टेट, ड्यूक्स सोडा फैक्टरी, चेम्बूर, मुम्बई - 400071	फिटिंग्स
2.	16	मे. अनील इंजीनियरिंग कंपनी, 106 सत्यम, इंडस्ट्रियल एस्टेट, स्टेशन रोड, गोवंडी, मुम्बई- 400088	फिटिंग्स
3.	17	मे. फेंगर इंजीनियरिंग, 6 अपूर्व इंडस्ट्रियल एस्टेट, मकवाना रोड, मारोल अंधेरी(पूर्व), मुम्बई 400 059.	फिटिंग्स
4.	64	मे. अरैक्कल इंडस्ट्रियल 3, गणेश प्रसाद 11 वीं रोड, चेंबूर, मुंबई - 400 071	केवल मैग्नेटिक लेवल गॉज फिटिंग
5.	99	मे. टेलीफ्लो इंस्ट्रूमेंट प्रा लिमिटेड, पोकर हवेली, सोवंडी रोड, चेंबूर, मुंबई - 400 071	लेवल गॉज और सेफ्टी वाल्व
6.	130	मे. ब्लिस आनंद प्रा. लिमिटेड, 28 वजीरपुर इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स, दिल्ली - 110 052	सेफ्टी रिलीफ वाल्व
7.	135	मे. कीस्टोन वाल्व (इं) प्रा. लिमिटेड, 404 जीआईडीसी इंडस्ट्रियल एस्टेट मकरपुर रोड, बड़ौदा - 390010	सेफ्टी वाल्व
8.	140	मे. पीएमसी सनमार लिमिटेड, 147 करपक्कम गांव चेन्नई - 600096 (तमिलनाडु)	सेफ्टी वाल्व
9.	151	मे. माजदा पावर कॉन्ट.3 फ्लोर पटेल चेंबर, एच के हाउस के पास, आशाराम रोड, अहमदाबाद- 380 009	फिटिंग
10.	163	मे. आर के दत्त कोनर्स प्लॉट नं ए -88, 18 वीं रोड, वागले इंडस्ट्रियल एस्टेट, ठाणे - 400604	लेवल इंडिकेटर
11.	179	मे. एशियन इंडस्ट्रियल वाल्व और इंस्ट्रूमेंट्स, 21 वालाजन रोड, 1 फ्लोर, माउंट रोड, मद्रास - 600 002	सेफ्टी फिटिंग
12.	216	मे. अंडको इंडिया लिमिटेड बी-8 एमएमडीए इंडस्ट्रियल एरिया जिला चिंगलेपुट मराइमलाइनगर- 603209 (तमिलनाडु)	सेफ्टी रिलीफ वाल्व
13.	272	मे. मेस्को पटेल वाल्व एंड कॉन्ट. लि. , प्लॉट संख्या 5/1/1-ए जीआईडीसी फेज-1, वाटवा	सेफ्टी फिटिंग

		अहमदाबाद - 382445	
14.	307	मे. इंस्ट्रुमेंटेशन लिमिटेड, (भारत सरकार उद्यम) कांजीकोडे वेस्ट पालघाट-678623 केरल	सेफ्टी रिलीफ वाल्व
15.	383	मे. सेबिम इंडिया लिमिटेड, 8 दिव्यलोक सोसायटी, निजामपुरा बड़ौदा - 390 002	सेफ्टी रिलीफ वाल्व
16.	663	मे. शुभा इंजी ए/3 आर्य अस्सित रामचंद्र नगर मांडपाडा रोड, डोंबीवली (पूर्व) जिला ठाणे	सेफ्टी रिलीफ वाल्व
17.	693	मे. इन्डस्ट्रियल गैस एंड फ्लूइड लाइन अप्लायमेंसेस लि., 1 फ्लोर, प्लॉट नं आर-22टी टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, कालवा एमआईडीसी थाने बालापूर रोड, नवी मुंबई - 400 701	सेफ्टी रिलीफ वाल्व
18.	650	मे. फिशर सनमार लिमिटेड, चेन्नई	इंटरनल फ्लो वाल्व
19.	644	मे. स्पेशल स्टील कंपोनेंट्स कारपोरेशन निगम, एम -9, इंडस्ट्रियल एरिया, यमुनानगर - 135 001	एलपीजी रोड पर रेगो-यूएसए मेक आंतरिक प्रकार के अतिरिक्त प्रवाह जाँच वाल्व का उपयोग
20.	324	मे. फेंगर लेजर वाल्व (प्रा) लि. 136/137, संजय बिल्डिंग .3, मित्तल इंडस्ट्रियल एस्टेट, सर एम. वी. रोड, मरोल अंधेरी पूर्व, मुंबई - 400 059	सेफ्टी रिलीफ वाल्व

---- ENGLISH ----

Sr. No.	File No.	Name of the fabricator/Manufacturer	
1	PV(M) 14	M/s. Chandra Engg. & Mechanical P. Ltd., 103, Devji Keshavi Industrial Estate, Opp. Dukes Soda Mactory Chembur, Mumbai – 400 071	Fitting
2	16	M/s. Anil Engg. Co. 106, Satyam Indl. Estate, Station Rod, Govandi, Mumbai – 400 088	Fitting
3	17	M/s. Fainger Engg. 6, Apurva Indl. Estate, Makwana Road, Marol Andheri (E), Mumbai – 400 059.	Fitting

4	64	M/s. Arieckal Industrial 3, Ganesh Prasad 11 th Road, Chembur, Mumbai – 400 071	Fitting Only Magnetic Level gauge
5	99	M/s. Teleflo Instrument Pvt. Ltd., Pokar Mansion, Sovandi Road, Chembur, Mumbai – 400 071	Level gauge and safety valves
6	130	M/s. Bliss Anand Pvt. Ltd., 28 Wazirpur Industrial Complex, Delhi – 110 052	Safety Relief valves
7	135	M/s. Keystone Valves (I) pvt. Ltd., 404 GIDC Indl. Estate Makarpur Road, Baroda – 390010	Safety valves
8	140	M/s. PMC Sanmar Ltd., 147 karapakkam Villge Chennai – 600096 (TN)	Safety Valves
9	151	M/s. Mazda Power Cont. 3 rd Floor Patel Chambers, Near H. K. house, Asharam Road, Ahmedabad – 380 009	Fittings
10	163	M/s. R. K. Dutt coners Plot No. A-88, 18 th Road, Wagle Industrial Estate, Thane – 400604	Level Indicator
11	179	M/s. Asian Indl. Valves & Instrumers, 21 Walajan Road, 1 st Floor, Mount Road, Madras – 600 002	Safety fittings
12	216	M/s. Audco India Limited B-8 MMDA Industrial area Dist. Chingleput Maraimalainagar – 603209 (TN)	Safety Relief valves

13	272	M/s. Masco Patel Valv. & Cont. Lt., Plot No.5/1/1-A GIDC Phase-I, Vatva Ahmedabad – 382445	Safety fittings
14	307	M/s. Instrumentation Ltd.,(A Govt. of India Enterprises) Kanjikode West Palghat – 678623 Kerala	Safety Relief Valves
15	383	M/s. Sebim India Ltd., 8 Divyalok Society, Nizampura Baroda – 390 002	Safety Relief valves
16	663	M/s. Shubha Engg. A/3 Arya Assit Ramchandra nagar Mandpada Road, Dombivali (East) Dist. Thane	Safety relief valves
17	693	M/s. Industrail Gas and Fluid Line Applicances ltd., 1 st Floor, Plot No. R-22T TTC Indl. Area, Kalwa MIDC Thane Balapur Road, Navi Mumbai – 400 701	Safety Relief valves

18	650/ Fisher	M/s. Fishar Sanmar Ltd., Chennai	Internal Flow valves
19	644	M/s. Special Steel Components Corporation, M-9, Industrial Area, Yamunanagar – 135 001.	Use of REGO-USA make internal type excess flow check valves on LPG road
20	324	M/s. Fainger Leser Valves (P) LTd., 136/137, Sanjay Building No.3, Mittal Indl. Estate, Sir M.V. Road, Marol Andheri East, Mumbai – 400 059	Safety Relief Valve